Federatia crescatorilor de porumbei din Romania 

CENTRALIZATOR 
PENTRU CAMPIONATUL NATIONAL AL PORUMBEILOR 
CATEGORIA AS MARATON / MATURI / Tulcea 
ANUL COMPETITIONAL 2010

	LOC: 1
	0224588-08 / CRALEA VIRGILIU / TL4 / Tulcea

	 
	Distanta
	Punctaj
	Loc
	Concurs
	Data
	Lansati

	 
	1000537
	0.87
	1
	Varsovia 3
	01.08.2010
	1688

	 
	1002873
	21.01
	35
	Varsovia
	26.06.2010
	2204

	 
	1010822
	26.51
	50
	Varsovia 2
	10.07.2010
	2584

	TOTAL:
	3014232
	48.39
	
	
	
	

	

	LOC: 2
	0575069-07 / CRALEA VIRGILIU / TL4 / Tulcea

	 
	Distanta
	Punctaj
	Loc
	Concurs
	Data
	Lansati

	 
	1002873
	45.61
	76
	Varsovia
	26.06.2010
	2204

	 
	1000537
	101.29
	116
	Varsovia 3
	01.08.2010
	1688

	 
	1010822
	104.44
	197
	Varsovia 2
	10.07.2010
	2584

	TOTAL:
	3014232
	251.34
	
	
	
	

	

	LOC: 3
	0224778-08 / SPIRIDON DUMITRU / TL1 / Tulcea

	 
	Distanta
	Punctaj
	Loc
	Concurs
	Data
	Lansati

	 
	1002627
	18.61
	31
	Varsovia
	26.06.2010
	2204

	 
	1010584
	162.75
	307
	Varsovia 2
	10.07.2010
	2584

	 
	1000300
	275.93
	316
	Varsovia 3
	01.08.2010
	1688

	TOTAL:
	3013511
	457.29
	
	
	
	

	

	LOC: 4
	0225062-08 / LAZAR PARASCHIV / TL2 / Tulcea

	 
	Distanta
	Punctaj
	Loc
	Concurs
	Data
	Lansati

	 
	1001271
	73.34
	84
	Varsovia 3
	01.08.2010
	1688

	 
	1003481
	181.25
	510
	Varsovia
	26.06.2010
	3594

	 
	1011542
	242.79
	458
	Varsovia 2
	10.07.2010
	2584

	TOTAL:
	3016294
	497.38
	
	
	
	

	


	PRESEDINTE ASOCIATIE                                    RESPONSABIL TEHNIC SPORTIV

	LAZAR PARASCHIV
	
	                           SPIRIDON DUMITRU
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